nëntë mijë e tetëqind e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH 

- Operatori nuk ka paraqitur deklaraten e kryerjes se shperndarjes se mallrave prane Bashkise 

dhe konfirmimi nga Administrata Tatimore  per Pasqyren Financiare te vitit 2023. 

Malvina Vioska      L61608005C   Vlere 1.496.540 leke (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë ) lekë pa TVSH 

Operatori nuk ka paraqitur konfirmim nga Administrata Tatimore dhe Pasqyren Financiare te 

vitit 2021 

Biotek               L82203011N   Vlera 1.183.260 leke (njemilion e njëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 

Në bazë te nenit 93, Ligji 162/2020 “Për prokurimin publik” I ndryshuar , neni 82 pika 4 e  

VKM nr 285 datë 1905.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar, 

pas vlerësimit nga ana e komisionit rezulton se oferta e paraqitur prej jush është anomalisht e 

ulët.  

MURATI D                     K42003004T     Vlere1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë 

e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

Ne baze te verifikimit te dosjes fizike u konstatua se mungonin keto dokumenta: 

 1.Operatori nuk eshte shpallur fajtor per shkelje te rende profesionale,per sa kohe qe 

nuk eshte pershkruar,sipas legjislacionit ne fuqi. 

 2. Operatori ekonomik ushron veprimtarinene perputhje me legjislacionin perkates

[...]

 Konfirmimi nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve per Pasqyren Financiare te vitit 

2021. 

 Konfirmimi nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve per Pasqyren Financiare te vitit 

2022. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EURO MEGA 2010  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej Vlere 1.469.980 leke (njëmilion e katerqind e gjashtedhjete e 

nente mije e nenteqind e tetedhjete ) leke pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.